



آماده سازی برای جام جهانی
ضعف همیشگی ماست
عقبنوی: گوش شنوایی
در فوتبال وجود ندارد



طلسم محمدعلی گرابی بعد از
هفت سال، با مدال طلا شکست
شیر
شیراز



قایدی: لژیونری که
با استعدادش می‌درخشد
بزرگی یک ستاره
ریزنقش



افزایش ۱۵ درصدی فروش
پیراهن طارمی
۱۰۰ یورو برای
شماره ۹۹



کار در اروپا
برایم سخت شده
مورینیو: از مستند
زندگی‌ام می‌ترسم!



شب تلخ پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان

باتلاق جنوب

۱



استقلال - تراکتور
۱۷:۴۵

موسیمانه به دنبال خروج از بحران، اسکوچ در اندیشه بالا نشینی

شطرنج بزرگ

به این استقلال بازیکن اضافه می‌کنیم
شرایط آنها روی کاغذ خراب است

موسیمانه: بازیکنانم
به تشویق هواداران
نیاز دارند

اسکوچ: منتظر
بازی با استقلال
هستم

خبر خوب وزیر ورزش برای مدال آوران المپیک و پارالمپیک
قهرمانان این ماه پاداش می‌گیرند

خسروی وفا با منافع در پرتغال

محمود خسروی وفا و سیدمناف هاشمی رئیس و دبیرکل کمیته ملی المپیک برای حضور در بیست و هفتمین مجمع عمومی انجمن های کمیته های ملی المپیک (نوآگ) به پرتغال رسیدند. بیست و هفتمین مجمع عمومی انجمن های ورزشی به میزبانی کشکاش کشور پرتغال صبح دیروز شروع شد و محمود خسروی وفا رئیس و سیدمناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در این نشست ۳ روزه حضور دارند. در این نشست که با حضور نمایندگان کمیته های ملی المپیک کشورها برگزار خواهد شد، ضمن ارائه گزارش اعضای هیأت رئیسه نوآگ در خصوص فعالیت های صورت گرفته، گزارش کمیته برگزاری سسی و سومین دوره بازی های المپیک پاریس ۲۰۲۴، گزارشی که گزارشی از برنامه های روز نخست این مجمع خواهد بود. فعالیت های دیجیتال از برنامه های روز نخست این مجمع خواهد بود. اعضا امروز و فردا مستمع گزارشی کمیته های برگزاری بیست و پنجمین بازی های المپیک رمستانی میلانو کورتینا ۲۰۲۶ و چهارمین دوره بازی های المپیک جوانان داکار ۲۰۲۶ و همچنین گزارشی مسئولین اجرایی کمیته بین المللی المپیک و دادگاه حکمیت ورزش خواهند بود. در پایان هم چشم انداز کمیته های ملی المپیک و دستورالعمل استفاده از هوش مصنوعی در المپیک مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت. فرید فتاحیان مدیر واحد بین المللی کمیته ملی المپیک نیز در این سفر رئیس و دبیرکل کمیته را همراهی می کند.

توطئه سه ستاره برای اخراج تن هاخ

منجستریونایتد نتوانست در فصل جدید بر مشکلاتی که در چند سال اخیر داشت غلبه کند و بحران در رقابت های لیگ برتر انگلیس همچنان برای آنها ادامه داشت و همین باعث شد که زمزمه اخراج اریک تن هاخ از چند هفته قبل به صورت جدی به گوش برسد و هواداران این تیم منتظر اعلام رسمی این خبر بودند. مدیران این باشگاه به صورت رسمی اعلام کردند که این مربی هلندی دیگر هدایت شیاطین سرخ را برعهده نخواهد داشت و جست و جو برای پیدا کردن سرمربی جدید آغاز شده است. رودفان نیستلروی که پیش از این دستیار سرمربی یونایتد بود حالا به صورت موقت هدایت این تیم را برعهده گرفته است. اما حالا رسانه های انگلیسی مدعی شده اند که تن هاخ از تصمیم یونایتد برای برکناری او بسیار عصبانی است و باور دارد که سه بازیکن ارشد تیمش نقشی کلیدی را در اخراج او از این تیم ایفا کرده اند و یکی از دلایل اصلی تصمیم مدیران این باشگاه بوده اند. گفته می شود که نام این سه بازیکن مارکوس راشفورد، کاسمیرو و آنتونی است. سرمربی سابق یونایتد معتقد است که این سه نفر علاقه زیادی به ادامه همکاری با او نداشتند و به همین دلیل با عملکرد و رفتارهایشان زمینه ساز اخراج او شدند و این درحالی است که برنوو فرناندز، الخاندرو گارناجو و کوبی ماینو حامی او در این تیم بودند اما نتوانستند مانع از رخ دادن چنین اتفاقی شوند.

تسلیم به همکار
جناب آقای حامد حسینی
ممیت در گذشت پدر گرمای تان را تسلیم عرض می نمایم.
از خداوند منان غفران و آمرزش الهی برای آن مرحوم و صبر و شکیبایی برای خانواده محترمان آرزومندیم.
همکاران شما در روزنامه ایران ورزشی

خبر

کشتی آزاد بدون فینالیست در جهانی آلبانی

باخت لحظه آخری کامران مقابل سعدالله یف

روز نخست مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان در اوزان غیرالمپیک با شکست محمد نخودی و کامران قاسمیور در نیمه نهایی به پایان رسید تا تیم ملی کشتی آزاد بدون فینالیست بماند. در وزن ۹۷ کیلوگرم کامران قاسمیور درحالی به دیدار حساس خود با رشید سعدالله یف رسید که تا هفت دهم ثانیه از حریفش سه بر یک پیش بود اما در نهایت این مسابقه را پنج بر سه واگذار کرد. سعدالله یف که با غلبه بر دیوید تیلور و آباکاروف به نیمه نهایی رسید بود در این مرحله اسپر کشتی بی نقص کامران قاسمیور شده بود اما در صدم ثانیه از شکست پیروزی ساخت و به دیدار فینال راه پیدا کرد. این کشتی تالحتات پایانی یک بر یک مساوی به سود سعدالله یف بود که کامران با یک زبیره بر یک جلو افتاد اما در هفت دهم ثانیه به پایان این نایفه روس کامران را در یک غافلگیری به پل زد و کشتی را پنج بر سه برده شد. قبل از کامران، محمد نخودی هم مقابل کنجاده گرجستانی شکست خورد و نخودی که با غلبه بر جردن بارفوس شکستی بزرگ در مسابقات کشتی آزاد اوزان غیرالمپیک قهرمانی جهان را رقم زده بود، در نیمه نهایی کشتی برده را به کنجاده گرجستانی واگذار کرد تا به جای فینال راهی دیدار رده بندی شود. هرچند او مقابل جردن بارفوس پیروزی بزرگی را کسب کرده بود. جردن از سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۲ به حال فقط یک بار به ایرانی ها باخته بود. این بار اسپر کشتی شجاعانه نخودی شد و ۶ بر ۴ مقابل ستاره جوان ایران باخت. نخودی دوبار در مسابقات قهرمانی جهان در ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ به جردن بارفوس باخته بود اما این بار کشتی گیر ۳۶ ساله آمریکایی را زمین گیر کرد. نخودی با این برد هم انتقام دو شکست قبلی خود را از جردن گرفت و هم به دوران شکست ناپذیری او مقابل ایرانی ها در مسابقات جهانی و المپیک پایان داد. رضا مؤمنی در وزن ۶۱ کیلوگرم و سینا خلیلی در وزن ۷۰ کیلوگرم با شکست مقابل رقبای خود از رسیدن به دیدار نیمه نهایی ایمنامانند.

سعدالله یف برنده مهم ترین کشتی سال

تیلور زیر چرخ تانک روسی

بعد از مدت ها انتظار نوبت به کشتی سال رسید. رقابت دیوید تیلور دارنده طلای جهان و المپیک از آمریکا و رشید سعدالله یف دارنده طلای جهان و المپیک از روسیه در جهانی اوزان غیرالمپیک بعد از مدت ها انتظار برگزار شد. مسابقه ای که تکت نسخه است و دیگر تکرار نمی شود. یک بار برای همیشه دو قهرمان نامدار کشتی دنیا با هم سرشاخ شدند. بدون شک این کشتی مهم ترین کشتی سال ۲۰۲۴ بود که میلیون ها علاقه مند به کشتی منتظرش بودند. این دو چهره سرشناس و موفق کشتی دنیا در وزن ۹۲ کیلوگرم به مصاف هم رفتند و نتیجه ای را رقم زدند که کمتر کسی انتظارش را داشت. رشید سعدالله یف که یکسال پیش بعد از جهانی ۲۰۲۳ بلگراد کشتی را جراحی کرده بود، بدون اینکه نشانی از این مصدومیت داشته باشد، همچون یک تانک به روی تشک آمد و کشتی گیر قدرتمند آمریکایی را در هم کوبید. این مسابقه جذاب در پایان شش دقیقه با خاک کردن های پایایی سعدالله یف پیش رفت و در نهایت هم تیلور هفت بر صفر بازنده شد. این آخرین تورنمنتی بود که تیلور اعلام کرده در آن کشتی می گیرد، به همین دلیل این رقابت برای او بین و آخرین بار رقم خورد و دیگر قابل تکرار نیست. رقابتی به یادماندنی با نتیجه ای تاریخی که در تاریخ ثبت شد.



شب تلخ پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان

باتلاق جنوب

۱

باید در المپیک توکیو به مدال می رسیدم

گرای: طلا پاداش صبرم بود

محمدعلی گرابی کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی بعد از سه بار سومی جهان این بار به مدال طلای جهان رسید تا بهترین مدال زندگی ورزشی خود را در جهانی آلبانی کسب کند. محمدعلی گرابی با اشاره به کسب مدال طلای جهان گفت: «پس از هشت سال نتوانستم فینال جهانی را تجربه کنم. واقعاً نه قلمم خوشحالم زیرا نتوانستم طرفداران، همسر و خانواده ام را خوشحال کنم چرا که آنان در شرایط سخت کنار من ایستادند و همیشه در کنارم بودند.» او با اشاره به پیروزی خود گفت: «آسان در مسابقه فینال ادامه داد.» «فکرمی کردم این رقابت واقعاً سخت باشد، اما خدا را شکر که در نهایت موفق شدم. سه سال اخیر برای من سخت بود و به دلیل شرایط خاصی که داشتم نتوانستم در المپیک شرکت کنم و آن را از دست دادم.» محمدعلی گرابی در پاسخ به اینکه به تلاش بردارم.

خبر خوب وزیر ورزش برای مدال آوران المپیک و پارالمپیک

قهرمانان این ماه پاداش می گیرند

احمد دنیا مالی وزیر ورزش دیروز بعد از جلسه نشست هیأت دولت در جمع خبرنگاران قول پرداخت پاداش مدال آوران را داد: «به دنبال زمان مناسب و چگونگی پرداخت پاداش به ورزشکاران هستیم و فکر می کنم این ماه پاداش مدال آوران المپیک و پارالمپیک پرداخت شود.» او درباره ملی پوشان ایرانی مقیم خارج از کشور گفت: «ورزشکارانی مثل سام و وزیر ملی پوش شیرجه که خارج از کشور زندگی می کنند را فراموش نکرده ایم و از ظرفیت آنها استفاده می کنیم؛ مخصوصاً در رشته هایی که ظرفیت داخلی خوبی نداریم، ظرفیت های خارجی را خیلی جدی خواهد شد.»